令和 2 年 8 月 5 日

一般財団法人

日本リトルシニア中学硬式野球協会

各 位

一般財団法人

日本リトルシニア中学硬式野球協会

会 長 林 清一《公印省略》

通  達

平素より日本リトルシニア中学硬式野球協会へのご支援、ご協力に対しまし

て厚く御礼申し上げます。

 新型コロナウイルス感染症の収束が見えない中で、本協会は８月 5 日、臨時

の常務理事会を開催し、8 月 17 日から開催予定のＪＡ共済杯第 26 回全国選抜

野球大会について協議し、以下の通り決定しました。

              記

●大会期間を 3 日間に短縮（8 月 17 日～19 日）して、当初予定した 20 日以降

の準々決勝、準決勝、決勝の試合を打ち切る。

●出場辞退を希望するチームは 8 月 11 日午前までに主管の関西連盟へ申し出る

こと。

※優勝チームを決めることはできませんが、感染防止対策を徹底する中で、選手

たちには試合だけでもさせてあげたいと考え、このような結論となりましたこ

とをご理解いただきますようお願い申し上げます。

以上